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Sygn. USK/DZP/PN-249/2019
                                                       Wrocław, 2019-09-06
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych; 
USK/DZP/PN-249/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Pytanie nr 1 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 3 elastycznej siatki do mocowania opatrunków o długości 6,5m w stanie nierozciągniętym, rozmiar 1 „dłoń/stopa”?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 4 elastycznej siatki do mocowania opatrunków o długości 6,5m w stanie nierozciągniętym, rozmiar 2 „ramię/przedramię”?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 5 elastycznej siatki do mocowania opatrunków o długości 6,5m w stanie nierozciągniętym, rozmiar 7 „tors dorosłego”?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 6 elastycznej siatki do mocowania opatrunków o długości 6,5m w stanie nierozciągniętym, rozmiar 3 „podudzie”?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 7 elastycznej siatki do mocowania opatrunków o długości 6,5m w stanie nierozciągniętym, rozmiar 5 „głowa”?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 8 elastycznej siatki do mocowania opatrunków o długości 6,5m w stanie nierozciągniętym, rozmiar 4 „udo/kolano”?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 9 folii operacyjnej 20x30cm (warstwa całkowita), wykonanej z poliuretanu, pokrytej hipoalergicznym klejem akrylowym, z dwoma aplikatorami papierowymi kratkowanymi antystatyczna, matowa, nieodbijająca światła lampy operacyjnej, grubość folii 15-25µm,  MVTR 1000g/m2/24h/370C, jałowa x 100 szt., w ilości 2 opakowań?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 10 folii operacyjnej 65x45cm (warstwa całkowita), wykonanej z poliuretanu, pokrytej hipoalergicznym klejem akrylowym, z dwoma aplikatorami papierowymi kratkowanymi antystatyczna, matowa, nieodbijająca światła lampy operacyjnej, grubość folii 15-25µm,  MVTR 1000g/m2/24h/370C, jałowa x 30 szt., w ilości 107 opakowań?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 40,41

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 40,41 kompresów jałowych wykonanych z włókniny (mieszanka wiskozy i poliestru), 4 warstwy, 30g/m2?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 10 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 47

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 47 kompresów z waty celulozowej, spełniających wymagania zawarte w SIWZ, w opakowaniu zawierającym 2 rolki a’500szt w ilości 700 opakowań?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 49-51

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 49-51 opasek dzianych podtrzymujących pakowanych po 10 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem wymaganej ilości opakowań, o niżej opisanych wymiarach?

- poz. 49 – 4m * 10cm

- poz. 50 – 4m * 12cm

- poz. 51 – 4m * 6cm

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 62

Prosimy o sprecyzowanie czy podana ilość dotyczy 100 sztuk czy 100 opakowań a ‘2 sztuki.

Odpowiedź: 

100 opakowań a ‘2 sztuki.

Pytanie nr 13 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 63

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 63 opaski pakowanej po 2 sztuki, w ilości 2 000 opakowań?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 64

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 64 opaski pakowanej po 2 sztuki, w ilości 1 750 opakowań?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 65

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 65 opaski o szerokości 14cm lub 16cm?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 62-65

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 62-65 opasek gipsowych o czasie wiązania wynoszącym 3-4min?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 81

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 81 jałowego kompresu ocznego nieprzylepnego 54x70mm?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 92

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 92 opatrunku do stabilnego mocowania kaniul o wymiarach 8x6cm?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 112-113

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz.112-113 pasków do zamykania raz w opakowaniu papierowo-papierowym?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 112

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz.112 pasków do zamykania ran a’10szt, w ilości 540 blistrów?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 116

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz.116 plastra o długości 9,15m, w ilości 765 sztuk?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 123-127

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz.123-127 przylepców na włókninie elastycznej pokrytej klejem hypoalergicznym poliakrylowym?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 130-134

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 130-134 przylepców na włókninie perforowanej pokrytej klejem hypoalergicznym poliakrylowym?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 130

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 130 przylepca o wymiarach 7x5cm?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 134

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 134 przylepca o wymiarach 10x30cm?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 154

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 154 tupferów 9x9 w kształcie groszku, spełniających pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29 -dotyczy Pakietu nr 1 poz. 155

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 1 poz. 155 tupferów w kształcie fasolki, bez etykiety do wklejania do dokumentacji medycznej?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.

Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu
Magda Jellin
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